S/NColônia Boa União, LOTE 09

42.841-000CATU DE ABRANTES

BahiaCamaçari

agosto/2024 130/2023

Rua Itagi,599, 6º andar – salas 601,602 e 606 (conjugadas) – e mezanino, Bairro Pitangueiras, Lauro de Freitas/Ba, Edificio Mediterrâneo Trade & Medical,

16.826,08

Dezesseis mil oitocentos e vinte e seis reais e oito centavos

0,00%

807,65

16.018,43

R$ 12.500,00 (1/2 LOCAÇÃO) + R$ 3.606,46 (1/2 ADAPTAÇÃO) + R$ 719,62 (IPTU)

Salvador 22 agosto 2024

2ª via 21/08/2024 08:30

Multi Contabilidade e Consultoria Empresarial

EDIFÍCIO MEDITERRÂNEO TRADE  MEDICAL (09160233000126) Rua Itagi Pitangueiras -